
 

 

 
 
 
 
Pressmeddelande den 22 juli 2004 
 
 
 

Svagare förtroende för regeringens energipolitik 
     
Tre av fem svenskar har litet eller inget förtroende alls för regeringens förmåga att 
hantera energipolitiken i ett långsiktigt perspektiv. Bara två procent har mycket stort 
förtroende, enligt en ny Sifoundersökning beställd av Statoil. 
 
– Underbetyget beror på en otydlig politik, som inte anger några alternativ till de energislag 
som av miljöskäl beskattas allt hårdare, säger Ulf Svahn, informationsdirektör på Statoil. 
 
Nära 60 procent av svenskarna är bekymrade över den förda energipolitiken. Det framgår av 
en ny Sifoundersökning, som dessutom visar att förra årets negativa opinionsbild har blivit 
ännu dystrare. I dag har 16 procent ”inget förtroende alls” för regeringens förmåga att hantera 
energipolitiken i ett långsiktigt perspektiv. För ett år sedan var motsvarande andel 14 procent.  
 
– Jag är inte överraskad av resultatet. Regeringen och stödpartierna vill fasa ut de fossila 
energislagen och samtidigt komma ifrån kärnkraftsberoendet. Två stora minusposter i 
energibalansen, men inget tydligt plus, säger Ulf Svahn.  
 
SIFO-frågan: Har du förtroende för regeringens förmåga att hantera energipolitiken i ett 
långsiktigt perspektiv? (Resultat från motsvarande undersökning 2003 inom parentes) 
Har du... 
 
Mycket stort förtroende:    2 %    (4 %) 
Ganska stort förtroende: 32 % (33 %) 
Ganska litet förtroende:  41 % (40 %) 
Inget förtroende alls: 16 % (14 %) 
Tveksam, vet ej:   9 %    (8 %) 
 
Sifoundersökningen är baserad på telefonintervjuer av 1.000 personer under perioden 17-23 
juni 2004. 
  
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Ulf Svahn, informationsdirektör Statoil, 08-429 61 91, 070-429 61 91, ulf.svahn@statoil.com  
 
 
 
Svenska Statoil AB är ett av Sveriges äldsta energibolag med traditioner från 1860-talet. Verksamheten består 
av försäljning och distribution av bensin, diesel, eldningsolja, energilösningar, gasol, flygbränsle, smörjolja och 
pellets till företag och privatpersoner. Huvudkontoret är beläget på Södermalm i Stockholm. Under 2003 hade 
Svenska Statoil i medeltal 505 anställda och en omsättning på 17,6 miljarder kronor. För mer information om 
Svenska Statoil, se www.statoil.se  


